XAHTbI-MAHCUNCKNA ABTOHOMHbBIN OKPYT - FOTPA
(TromeHcKaa o6nacTtb)
AAMWHUCTPALWS TOPOAA MEMTMOHA

OEMNMAPTAMEHT OBPASOBAHNA

NMPNKAS

oT « 20 M r. No LIJ'O

06 yTBEPX/EHMUM pe3yNbTaTOB LUKOJ/IbHOr0 3Tana
BCEPOCCUIACKON onMMnunagbl LWKONAbHUKOB B 2023-2024 yyebHOM rogy
Mo aCTPOHOMUM Ha TEXHONOrMYeckoi nnatgopme «Cupnyc.Kypcbi»

B cooTBeTCTBUM C NpMKa3oM fenapTaMeHTa o6pa3oBaHus afMUHUCTpaL MK roposa MervoHa
oT 11.09.2023 Ne 518-0 «O6 opraHM3aLMOHHbLIX MeponpuUATUAX MO MOATOTOBKE W MPOBELEHUIO
LLUKONbHOTO 3Tana BCEPOCCUWACKOM ONnMMnuagbl LWKOMbHUKOB B 2023-2024 y4ye6bHOM rogy»,
MTOrOBbIMW pe3y/ibTaTaMW LUKOJIbHOTO 3Tana  BCEPOCCUMICKON  OnMMNuUagbl LLIKO/IbHUKOB
Mo aCTPOHOMWM Ha TeXHONOrnyeckol nnargopme «Cupuyc.Kypcebi»

NpUKasbliBato:

1.YTBepanTsb:

11./ToroBble pe3ynbTaThl LWKO/BHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKOW OnuvMnuagbl  LWKObHUKOB

B 2023-2024 yue6HOM rofy no aCTpPOHOMMUU COrNacHO NPUNOXeHUIO 1

2.PykoBOAMTENAM:

MYHUUMNANbHBIX ~ aBTOHOMHbIX  00LW,e06pa3oBaTeNlbHbIX  YUPEXAEHNIA: «CpefHsas
obuieobpasoBaTensHan wkona Nel» A.B.MeTpseBy, «CpeaHas obweobpasoBaTenbHas WwKona Ne2»
O.ANnbnHoOW,  «CpefHsisi  obweobpasosatenibHasd  wkona Ne3  wmm.  UN.M.PbIHKOBOro»
C.B.[OekTtepeBoin, «CpeaHsas obuieobpazosatenibHad wkona Ned»  O.A.UcaHrynosoir, Nob
«MmHasuna» B.H.Mognunosckoi, «CpeaHsas obleobpasoBaTensHas Wwkona Ne9» M.N.Makapoy
pa3MecTUTb Ha opMLManbHbIX caliTax 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHUI B yCTaHOB/IEHHbIE CPOKM
Mo UToram rnpoBeeHns onvmMnuagbl no oblieobpasoBarTe/ibHOMY NpeaMeTy «ACTPOHOMUS»:

MTOroBble Pe3y/bTaTbl LWKO/bHOr0 3Tana BCEPOCCMINCKON ONMMMMabl WKONbHUKOB B 2023-
2024 yuyebHOM rogy;

PEMTUHIOBbIE CMUCKM YYaCTHMKOB LWIKOMBHOFMO 3Tama BCEPOCCMIACKON  onvMMnunagbl
LUIKOMbHUKOB B 2023-2024 y4ebHOM rofy, yTBepXAeHHble B NyHKTax NpoBeAeHUs.

3. KOHTpONb MCNONHEHNA HACTOALLLEro npmKasa ocT

W.0.aupekTopa A.A.boHpapeHKo

LLlenukoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa
(34643) 96601 po6. 565

BOY- 13K3.



[Jarta nposegeHns: 02.10.2023

No

®UO yyacTHMKa

(monHoOCTBIO)

MaromefoBa
Acunb
AnHncnamosHa

KoTpyxoBa
Anuca lNaBnoBHa

MWnHHeKaeB
Kamunb
Bagumosuny

LLlapmnoBa
AMWHa
daHnNbEBHaA

AXTSAMOBa
Haunns
CannxoBHa

Hypranuesa
KapuHa

opog,
panoH

r.Mervmox

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

NToroBble pesynbTaThl LWKO/ILHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKOA ONMMMMaAbI LLUKONbHUKOB MO aCTPOHOMUM
B 2023-2024 y4yebHOM rogy

O6L1e06pa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHune

(MonHoCTLIO)

5 Knacc
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtenibHOe yUYpexaeHue
«CpefHsAs 06Lieobpa3zoBaTebHas
WwKona Ned»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTenibHOE yupexaeHne
«CpepHas 06LLeobpazoBaTe/ibHasn
wKona Ne9»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaresibHOe yupexxaeHue
«CpefHAa 0bweobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne9»
6 Knacc

MyHuuMnanbHoe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTe/ibHOe yupexjeHune
«CpefHAa obueobpasoBaTe/ibHas
wKosna Ne9»
MyHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTenbHOe yupexjeHue
«CpefHAa obuieobpa3oBartesibHas
wKosna Ne9»
MyHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtenibHOe yupexaeHune

Konnuect

BO

6annos

42

33

3

46

45

44

%
BbINO/THEHN
A paboThbl
53

41

41

58

56

55

CTaTyC yyacTHMKa
(nobepuTens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobeanTenb

npusép

npusép

nobeanTens

npusép

npusép

MpunoxeHwne 1

®UNO neparora
(monHocCTbLI0)

Kapnosa
CseTnaHa MuxalinosHa

XXypaBsckuii
AHpapeii AnekcaHapoBuY

XXypaBsckuii
AHpgpeii AnekcaHapoBuY

YXypaBckuii
AHppeit AnekcaHapoBumY

YKypaBcknii
AHppeii AnekcaHgpoBuy

YKypaBsckulii
AHfpein AnekcaHapoBUY



VpukoBHa

KHA3eB
Hukonai
AHJpeeBny

MenbHUYYK
Codus
OnerosHa

[MTaxomoBa
Banepus
KOHCTaHTUHOBHA

Mapkos
Mwuxaunn
Anekceesny

BpaxHunkoBa
Cogbs
OMnTpreBHa

Kypses
Apomup
Bnagmcnasosuy

lMoTanos
Tumodpei
Cepreesuny

Araesa
Anunca
JeHncosHa

r.MervoH

r.MervoH

r.Mervox

r.MervioH

r.Mervox

r.MervioH

r.MervioH

r.Mervion

«CpefHsAsa 06Leobpa3oBaTesibHas
lwKosa Ne9»
7 Knacc

MyHu1UMnNanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBatesibHOe yupexaeHune
«CpefHAa 0bweobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne9»
MyHUUMNanbHoe aBTOHOMHOe
obpasoBaTtesibHOe yupexaeHue
«CpefHAs 0bweobpasoBaTe/ibHan
Lwkona Ned»
MyHuLMNanbLHoe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTenibHOE yupexaeHue
«CpepHsas obuieobpasoBaTenbHas
WwKona Ned»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtesibHOe yupexaeHue
«CpefHAa obuieobpa3oBartesibHas
wKona Ne9»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtenibHOe yYpexaeHue
«CpefHAs 06LLe0bpa3oBaTesibHas
LwKona Ne2»

8 Knacc
MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6pasoBaTenibHOE yUupexaeHue
«CpefHAa obLieobpasoBaTe/ibHas
WwKona Ne9»
MyHuWLMNaNbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHAa obuieobpasoBartesibHas
wKona Ned»
MyHuLMNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHAa 0bueobpasoBaTe/ibHas
wkona Ned»

63

44

42

34

32

66

51

49

79

55

53

43

40

66

ol

49

nobeanTtens MakapoB
Mwuxann MBaHOBNY
npusep Kapnosa
CseTnaHa MuxainoBHa
npuseép Kapnosa
CseTnaHa MuxainoBHa
npusep MakapoB
Mwuxaun ViBaHOBUY
npu3ép 3bIK
HaTtanba NIrHaTbeBHa
nobeaunTtens YKypaBcKknii
AHpapeii AnekcaHgpoBmny
nobeauTtens Kapnosa
CseTnaHa MuxainoBHa
npuseép Kapnosa

CeTnaHa MuxalinosHa



10

NapuoHos
fApocnas
VBaHoBWY
CeHueHKo
HOpwuii
AneKcaHapoBuY

Uynakos
Mnbs
Mwuxainnosuy

iBaHOB
Knpwunn
Nropesuy

Cob6ones
Makcum
AneKceesny

JTomoHOCOB
ApceHuii
Bacunbesuny

Mwup3oeB
A3un3
berbepunHoBmY

KysHeL0Ba
AnekcaHpgpa
CepreeBHa

MopbaHéBa
[naHa
JeHncosHa

3y6po

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MerumoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.Mervmon

r.MervmoH

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOe
obpasoBaTtenibHOe yupexaeHune Nob
«["MMHa3na»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOe
0bpasoBaTenbHOe yupexaeHue
«CpefHAs obweobpasoBaTe/ibHas
wKona Ne9»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOe
06pas3oBaTenbHOe yupexaeHue
«CpepaHas obuieobpasoBartenbHas
WwKona Ne9»
MyH1uunanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenibHOe yupexaeHue
«CpefiHas obweobpasoBaTe/ibHas
WwKosa Ne9»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOe
06pas3oBaTenbHOe yupexaeHue
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
wkosa Nel»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOe
obpas3oBaTenbHOE yupexieHue
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
wKosna Ne 1»
MyHu1umMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtenibHOe yUYpexaeHue
«CpepHss 06LLe06pa3oBaTe/ibHas
Lkona Ned»

9 knacc
MyH1uunanbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHOE yupexieHue
«CpefHas obweobpasoBaTesibHas
LwKona Ne9»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenibHOe yupexaeHune
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
wkona Ne3 nmenn U.. PbiIHKOBOrO»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE

48

48

48

46

45

44

44

61

59

58

48

48

48

46

45

44

44

61

59

58

npunsep

npusép

npusép

npusép

npusép

npusép

npu3ép

nobeanTens

nobeauTtens

npusép

A3baeBa
N'ynbHapa KOpbeBHa

YKypaBckuii
AHppein AnekcaHapoBumy

XKypaBckuii
AHppeli AnekcaHapoBuy

YKypaBckulii
AHppeit AnekcaHapoBMY

Ocunosa
MannHa BnagumnposHa

Ocunosa
"annHa BnagMmmpoBHa

KapnoBa
CBeTnaHa MuxainnosHa

Makapos
Mwuxann IBaHOBUY

Hy>XHbIX
NpuHa XabuneBHa

Hy>XHbIX



10

12

Hens
AHaTO/MbEBHA

MnBoBapos
ApceHnii
Cepreesuny

PeByLKkas
BepoHukKa
ButanbesHa

Kum
KpuctunHa
BanepbesBHa

N6parvmos
ApTEM
Hawnnbesuny

besywko
AHHa
HKOpbeBHa

KygenuH
ropb
PycnaHoBuy

KamblLeBa
KceHus
TumodpeeBHa

YrnaHoBa
Buktopusa
AnekcaHapoBHa

TpoghMMeHKO
KceHuns

r.MervoH

r.Mervox

r.MervoH

r.Mervmox

r.MervmoH

r.Mermon

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

obpa3oBaTtenibHOe yupexaeHue
«CpefHas obuweobpasoBaTeibHas
wkona Ne3 nmeHn .. PbIHKOBOro»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6pa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHas obweobpasoBartenbHas
wkona Ne9»
MyHUUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaTte/ibHOe yupexaeHue
«CpepaHas obuieobpasoBaresibHas
wKona Ned»
MyHMumMnanbHoe aBTOHOMHOE
obpa3oBate/ibHOe yupexaeHue
«CpepHss o6LieobpasoBaTe/ibHas
wKosna Nel»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTenbHOE yUpexaeHue
«CpefHAa obuieobpasoBartebHas
WwKona Ne9»
MyHu1UunanbHoe aBTOHOMHOE
o6pa3oBaTenbHOE yupexaeHme
«CpefHAa obweobpasoBaTenibHas
wKona Ned»
MyHu1UMnNanLHoe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTteibHOe yUYpexaeHue
«CpefiHas 06LLe06pa3oBaTe/ibHas
wkosa Nel»
MyHu1UMnNanbHoe aBTOHOMHOe
obpa3oBaTtenibHOe yupexaeHune
«CpefiHas 06LieobpasoBaTe/ibHas
wKosna Nel»
MyHUUMNanbHOEe aBTOHOMHOE
obpasoBaTefibHOE yUpexaeHune
«CpefiHAs 06Leobpa3oBaTe/ibHas
wkona Ne3 nmeHu .. PbIHKOBOrO»
MyHUUMNanbHOE aBTOHOMHOE
obpa3oBaTtesibHOe YYpexaeHue

58

58

52

48

47

47

46

42

41

58

58

52

48

47

47

46

42

41

NpunHa XabunesHa

npusep MakapoB
Munxann BaHOBUY

nobeanTtens Kapnosa
CseTnaHa MuxaiifioBHa
nobeauTens OcunoBa
"anvHa BnaguMmupoBHa
npuséep MakapoB
Mwnxaunn BaHOBUY
npusép CTtenaHoBa
HaTtanba HukonaeBHa
npusép OcunoBa
"anvHa BnagumnposHa
npusép Ocwunosa
"anvHa BnagMmmpoBHa
npusep Hy>XHbIX
NpunHa XabuesHa
npusép CrtenaHoBa

Hatanbg HukKonaeBHa



ApPTEMOBHa

XabunbynnnHa
Catuna
TrmypoBHa

NaBpyLKnH
KOHCTaHTuH
FOpbeBny
PomaHoBa
Mapwsa
BukTOpOBHA

JINTBUH
CssiTOCNnaB
Banepbesuny

MakapoBa
Buonetta
CepreeBHa

Ennsapos
Makap
Nropesuy

BapnamoBa
AHacTacus
[MaBnoBHa

VBalLleHKo
Kupa VBaHOBHa

r.MervoH

r.MervmoH

r.Mervmox

r.MervoH

r.MeruoH

r.Mervmon

r.MeruoH

r.Mervon

«CpefHas ob6weobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne2»
10 knacc
MyHuUMnNanbHoe aBTOHOMHOE
obpas3oBaTenbHOe yupexieHue
«CpefiHAs obweobpasoBaTe/ibHas
WwKona Nel»
MyHuLMnNanLHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenbHOe yupexaeHue Nob
«"'MMHa3na»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTenbHOe yupexaeHue
«CpepHas obuieobpasosatesibHas
WwKosna Ned»
MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenibHOe yUYpexaeHue
«CpefiHAs obuieobpa3zoBaTte/ibHas
lwkona Ne 1»
MyHUUMNanbHOoe aBTOHOMHOE
0bpas3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHaAa obweobpasoBaTe/ibHas
wKona Ned»
MyHUUMNanbLHoe aBTOHOMHOe
obpasoBartenbHoe yupexaeHue Nob
«["MMHa3nga»
11 knacc
MyHUUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
obpa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue
«CpefHAs obweobpasoBaTe/ibHas
wkona Ned»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOE
0bpas3oBaTenbHOE yupexieHue
«CpefHAA 0bweobpa3oBaTe/ibHas
TTTKOMa Ned»

59

56

50

45

45

44

41

41

59

56

50

45

45

44

41

41

nobeauTens

nobeanTens

nobenuTens

npusép

npusép

npusep

npu3ep

npusép

OcunoBa
MannHa BnagnmunpoBHa

A3b6aeBa
NynoHapa KOpbeBHa
Kapnosa

CseTnaHa MuxaiinoBHa

Ocunosa
MannHa BnagumnpoBHa

Kapnosa
CseTnaHa MuxalinosHa

A3baeBa
N'ynbHapa FOpbeBHa

Kapnosa
CBeTnaHa MuxannosHa

Kapnosa
CseTnaHa MuxaiinosHa



